DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA EXPERIÊNCIA EM
FORMAÇÃO CONTINUADA PARA PROFESSORES COM O LABORATÓRIO
ITINERANTE - LABCED de autoria de TÚLIO FLÁVIO DE VASCONCELLOS, EDITE
MARIA LOPES LOURENÇO, PAULIANE IBIAPINA FERNANDES GIRAO , CLÁUDIO DE
OLIVEIRA LIMA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7343

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7343